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CIRCOLARE N. 121

[.1.5.5. "LERCARA FRIDDI"
Prot. 0016645 del 10/11/2023
I (Uscita)

Lercara Friddi, 10/11/2023

Ai/Alle Docenti

Alle famiglie e agli/alle studenti/studentesse

Al personale ATA
Alla DSGA

Sito Istituzionale

OGGETTO: Rettifica circolare n.118 dell’ 08/11/2023 -VARIAZIONE
Calendario CONSIGLI DI CLASSE MESE DI NOVEMBRE 2023.

A parziale rettifica della circolare n. 118 dell’l08-11-2023, si comunicano le seguenti
variazioni (evidenziate in verde) nel calendario dei Consigli di Classe, gia trasmesso,
come di seguito indicato:

CALENDARIO

Giorno e Data

Attivita

Orario

Classi

13 novembre 2023

14:

30| 15:30

5K/5F/2SER. ALIA

15:

30| 16:30

4K/4F

CONSIGLI DI CLASSE 16:

30|17:30

2L/1EC

17:

30| 18:30

1D/1F/5L

18:

30 | 19:30

2K/2F/1L

15 novembre 2023

14:

30| 15:30

1A/1UN/1P/1SER. VICARI

CONSIGLI DI CLASSE

15:

30 | 16:30

2A/3D/2U/3P/3SER.
VICARI

16:

30|17:30

3A/3U/2P






17:

30

18:

30

4A/4D/4U/4P

18:

30

19:

30

5A/5U/5P

16 novembre 2023

CONSIGLI DI CLASSE

14.

30

15:

30

1B/3K/2V/1SER. ALIA

15:

30

16:

30

4B/4TN

16:

30

17:

30

2B/2N

17:

30

18:

30

3B/3N

18:

30

19:

30

5B/2D/5N

17 novembre 2023

CONSIGLI DI CLASSE

14.

30

15:

30

3E/5D/3SER. ALIA

15:

30

16:

30

5G/2T/2EC

16:

30

17:

30

4E/1T

17:

30

18:

30

5E/3T

18:

30

19:

30

3C/1K/5T

Restano confermate tutte le altre disposizioni contenute nella circolare precedente.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
PROF.SSA GIOVANNA LASCARI

GIOVANNA LASCARI
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